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Szanowni Państwo,

Organizacja XXXI Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego w Kielcach po raz kolejny zgromadzi wielu
polskich i zagranicznych wystawców oraz ekspertów, zajmujących się problematyką bezpieczeństwa i obronnoś
ci, w celu zaprezentowania najnowszych osiągnięć przemysłu zbrojeniowego z całego świata, w tym Polski.

W dalszym ciągu oczy wszystkich skierowane są na konflikt w Ukrainie, który daje nam ważną lekcję kierunku
ewolucji współczesnego pola walki oraz udowadnia, że wprowadzenie do Sił Zbrojnych RP nowego,
zaawansowanego technologicznie sprzętu wojskowego jest jednym z najważniejszych czynników budowania
zdolności i siły armii. Działania w tym kierunku zostały już podjęte w ramach ambitnego, skrojonego na miarę
aktualnych i przyszłych zagrożeń oraz wyzwań planu modernizacji technicznej Sił Zbrojnych RP.

Tempo rozwoju technologicznego oraz ewolucja strategii obronnych wielu państw skutkuje potrzebą prowadzenia
operacji wielodomenowych. Cyberprzestrzeń jest środowiskiem, w którym zmiany zachodzą w sposób bardzo
dynamiczny. Przestrzeń kosmiczna pozostająca w miarę spokojnym środowiskiem, dzisiaj stoi w obliczu stale
rosnących zagrożeń. Wzrastająca automatyzacja i robotyzacja pola walki, to nie tylko bezzałogowe systemy
powietrzne, ale również lądowe platformy bezzałogowe, głównie w obszarze rozpoznania, wsparcia ogniowego,
czy transportu medycznego. Pojawiające się nowe rozwiązania technologiczne w obszarze uzbrojenia wyprzedaj
ą często zdolności implementacyjne, zarówno na poziomie technologii jak i koncepcji ich użycia.

Jestem przekonany, że tegoroczny Salon wzbudzi ogromne zainteresowanie szerokiej publiczności, a wysoki
profesjonalizm wystawców oraz organizatorów pozwoli na wymianę myśli poświęconej nowoczesnym rozwią
zaniom, służącym budowaniu potencjału obronnego Sił Zbrojnych RP.

Wszystkim wystawcom i uczestnikom XXXI Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego w Kielcach życzę
spełnienia oczekiwań w atmosferze partnerskiej współpracy oraz samych pozytywnych wrażeń.
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